GDL-099-2025 SEGUNDA CONVOCATORIA SIN CONCURRENCIA DE COMITÉ denominada “ADQUISICIÓN DE 
EQUIPO DE BOXEO PARA TALLERES Y ACTIVIDADES DEL PROGRAMA MUJER SEGURA PARA LA COMISARÍA DE 
SEGURIDAD CIUDADANA DE GUADALAJARA”, para las PARTIDAS 1, 2 y 4 por un monto de $103,555.52 (Ciento tres 
mil quinientos cincuenta y cinco pesos 52/100 M.N.) – con el Impuesto al Valor Agregado- PARTICIPANTE cuya oferta 

resulta solvente porque cumple con los requisitos Legales Administrativos y con las especificaciones técnicas derivadas del 
ANEXO1. CARTA DE REQUERIMIENTOS TÉCNICOS, además de cumplir con los parámetros económicos de la